
 

 

【ご挨拶】 

卒業生、並びに学園関係者におかれましては、ご健勝にて広くご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校（前身：西日本インテリア＆ソフト学院）は昭和 59 年（1984 年）大分市府内町に創立し、昭和 61 年

に現在地への移転と IVY 総合技術工学院と改称以来、コンピュータ教育を中心に地学地労（地元の若者を、地元

企業で定着させる）を目標に取り組んでまいりました。2019 年には多様化する社会のニーズと各分野の高度化

に伴い、IVY 大分高度コンピュータ専門学校、および IVY 大分医療総合専門学校に分割し、それぞれの学校の専

門性を明確化するとともに、高度な実学教育を推進しております。 

つきましては、これまで以上に本学園の教育環境の整備、施設設備の拡充を図るため、皆様のご寄付をお願い

する次第です。 

 お願いごとで誠に恐縮ですが、ご支援ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

寄付金 

学校法人善広学園 教育・研究振興協力募金 

 

【寄付金概要】 

学校法人善広学園の各設置校における教育研究活動に要する経費に充当させていただきます。 

 

【対象事業】 

特色ある教育研究活動の支援  

 

【税控除】 

受配者指定寄付金 

特定公益増進法人 

 

【寄付金募集期間】 

募集期間の指定はありません 

各設置校の連携を更に深め、教育の質を向上させるためにご支援をお願いいたします。 

 

【お問い合わせ先】 

TEL：097-537-2471 

FAX：097-537-4066 

e-mail：info@ivy.ac.jp  

 

【学校の HP】 

https://www.ivy.ac.jp 

 

 

 


